СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
десятой сессии пятого созыва

29.03.2016                                     с.Шагалка                                                     №17

Об утверждении штатного расписания

	Совет депутатов Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области    р е ш и л :

	Утвердить штатное расписание по администрации Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2016 год ( с 01.04.2016г)

Глава Шагальского сельсовета                                                             В.И.Фомин

Приложение к решению сессии
 Совета депутатов Шагальского
сельсовета №17 от 29.03.2016
Администрация Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской Области

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
01.04.2016г.

	Кол-во
ед.
	Должност
ной оклад
	Премия на оклад
	Персональная надбавка за классность
	Доплата за классный чин
	Стаж
	Всего начислено
	25%
	Итого

	%
	Сумма
	%
		Сумма
	%
	Сумма
	%
	Сумма

	Глава администрации
	1
	9371-70
	137
	12839-23

	22210-93
	5552-73
	27763-66

	Зам. главы
	0,5
	 1273-59

	80
	 1018-87

	 2292-46
	573-12
	2865-58

	Специалист
	1
	2162-70

	60
	1297-62

	723
	15
	324-41
	4507-73
	1126-93
	5634-66

	Специалист 1 р
	1
	2403-00
	200
	4806
	60
	1441-80

	723
	10
	240-30
	9614-10
	2403-53
	12017-63

	Специалист 1 р
	1
	2403-00
	200
	4806
	60
	1441-80

	723
	30
	720-90
	10094-70
	2523-68
	12618-38

	Кассир-счетовод
	0,5
	1010-31

	70
	707-22

	1717-53
	429-38
	2146-91

	Уборщица
	0,5
	1389-14
	13
	180-59

	1569-73
	392-43
	1962-16

	Водитель
	1
	4409-03
	89
	3924-04
	89
	3924-04

	8333-07
	2083-27
	10416-34

	 Итого:
	6,5
	 24422-47

	26555-86

	5907-41

	2169

	1285-61
	  60340-25
	15085-07
	75425-32

Глава администрации                                                                                                                                           В.И.Фомин